
Форма 0710002 с.2

Пояснения ' наименование показателя 2
3а 9 месяцев

2о 2о г.'
3а 9 месяцев

20 19 г.а

Результат от переоценки внеоборотных активов,
не включаемый в чистую прибыль (убыток)
пеоиола 0 0

Результат от прочих операций, не включаемый в

чистчю пDибыль (чбыток) периода 0 0

Налог на прибыль от операций, результат
которых не включается в чисryю прибыль
(чбыток) пеDиода ' 0 0

совокчпный финансовый резvльтат периода u 148 199

Справочно
БазоЬая прибыль (убыток) на акцию

разводненная роибылычбыток) на акцию

(подпись) (расшифровка подписи)

2020 г,

' ' 1, УказывабтqЯ вомер соответствующеrо пояснения.
2, В ссiотвеiсiвии с положением ло бухrалтерскому учету "Бухгалтерская отчетность орrаниэации" пБу 4/99, утвержденным ПриказоМ

министерства финансов Российской Федерации от б июля 1999 г, N9 43н (по заключению Министерства юстиции РосСиЙСкоЙ ФедерацИи
',ц9 $;{.l7_flK оj.вЁвгуста 1 999 г, указанвый Приказ в государственной регистрации не нуждается), показатели об отдельных доходах и расХодаХ

моryi'п'рiiвсiдиться в отчете о финансовых результатах обцей суN4мой с раскрытием в пояснениях к отчету о финансовых результатах, если
кащqый из этих показателей в отдельности несуiцественен для оценки заинтересованными пользователями финансового положения организации

или финансовых результатов ее деятельности,
3. Указывается отчетный период.
4. Указывается период предьцущего года, аналогичный отчетному периоду,
5. Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.
6, Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк "чистая прибыль (убыток)", "ре3ультат от переоценки

внеоборотных акiивов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода" и "Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль

(убытоi) отчетного периода, Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода",

7. Отражается расход Иоход) по налоry на прибь!ль.


